
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL 	• 

MOPRO RO CHAPEU lin 'frae 	spuxa 

PORTARIA N° 297/2017 DE 07 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. LUCIANO ROCHA SANTOS, 
no dia 02 de março de 2017, para o cargo de CHEFE DO SETOR 
ADMINISTRATIVO, lotado na Secretaria Municipal de Governo, CC9, do Município 
de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 07 DE MARÇO DE 2017. 

LEONARDO RBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4624F7C8BCA52CA8E0178DFF88CCB8A



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	• 

OPO.fitetsen20 cy fg,)Eu para 

PORTARIA N° 298/2017 	DE 07 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. i° - Fica nomeada a S?. LUCIVANIA MARIA DE 
JESUS SILVA, no dia 02 de março de 2017, para o cargo de SECRETARIA 
EXECUTIVA, lotada na Procuradoria Geral, CCI O, do Município de Morro do 
Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 07 DE MARÇO DE 2017. 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4624F7C8BCA52CA8E0178DFF88CCB8A



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO  

MORRO DO 

MU NICIPAL 

 

PORTARIA N° 301/2017 	DE 07 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu. Estado da Bailia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. TARCYO MIRANDA ALVES, 
no dia 2 de março de 2017, para o cargo de DIRETOR PEDAGOGICO, lotado na 
Secretaria de Educação, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI:7 - BA 
EM, 07 DE MARÇO DE 2017. 

/7 	yvv= I 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4624F7C8BCA52CA8E0178DFF88CCB8A



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

0,00:

NICIPAL - 06 CHAPEU 

PORTARIA N° 302/2017 	DE 7 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. P - Fica exonerado o Sr. BARTOLOMEU MIRANDA 
DOS SANTOS, no dia 2 de março de 2017, do cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE POLÍTICA AGROPECUÁRIA, lotado na Secretaria 
Municipal de Agricultura e Reforma Agrária, CC6, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA 
EM, 7 DE MARÇO DE 2017. 

7? tjtin't 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4624F7C8BCA52CA8E0178DFF88CCB8A



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

mcbâtijeS:§6'04"ÀPÉu pa 

PORTARIA N°303/2017 	DE 7 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. BARTOLOMEU MIRANDA 
DOS SANTOS, no dia 2 de março de 2017, do cargo de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO PROJETOS, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, 
MOBILIZAÇÃO SOCIAL, SANEAMENTO BÁSICO E RECURSOS 
HÍDRICOS, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável, CC6, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 7 DE MARÇO DE 2017. 

'Vii'?  À 
LEONARDO REBOUÇ S DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4624F7C8BCA52CA8E0178DFF88CCB8A


		2017-03-07T11:57:57-0300




